
CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R20-2022-012

PUBLIÉ LE  4 FÉVRIER 2022



Sommaire

Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt / Direction

Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt

R20-2022-02-02-00001 - Arrêté récapitulant la composition régionale de la

pharmacie visée à l'article L 5143-7 du code de la santé publique (2 pages) Page 3

DRDFE /

R20-2021-12-17-00003 - arrêté portant agrément du CIDFF 2A du 17

décembre (2 pages) Page 6

R20-2021-12-17-00004 - arrêté portant agrément du CIDFF 2B du 17

décembre-1 (2 pages) Page 9

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille / Mission Nationale de

Contrôle antenne de Marseille

R20-2022-01-23-00001 - Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier

2022
portant nomination des membres du conseil de l�Instance

Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants
de la

région Corse (2 pages) Page 12

2



Direction Régionale de l'Alimentation,

Agriculture et de la Forêt

R20-2022-02-02-00001

02/02/2022  :   

Arrêté récapitulant la composition régionale de

la pharmacie visée à l'article L 5143-7 du code de

la santé publique

Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt - R20-2022-02-02-00001 - Arrêté récapitulant la composition régionale

de la pharmacie visée à l'article L 5143-7 du code de la santé publique 3



Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt - R20-2022-02-02-00001 - Arrêté récapitulant la composition régionale

de la pharmacie visée à l'article L 5143-7 du code de la santé publique 4



2 février 2022

Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt - R20-2022-02-02-00001 - Arrêté récapitulant la composition régionale

de la pharmacie visée à l'article L 5143-7 du code de la santé publique 5



DRDFE

R20-2021-12-17-00003

17/12/2021  :   

arrêté portant agrément du CIDFF 2A du 17

décembre

DRDFE - R20-2021-12-17-00003 - arrêté portant agrément du CIDFF 2A du 17 décembre 6



DRDFE - R20-2021-12-17-00003 - arrêté portant agrément du CIDFF 2A du 17 décembre 7



DRDFE - R20-2021-12-17-00003 - arrêté portant agrément du CIDFF 2A du 17 décembre 8



DRDFE

R20-2021-12-17-00004

17/12/2021  :   

arrêté portant agrément du CIDFF 2B du 17

décembre-1

DRDFE - R20-2021-12-17-00004 - arrêté portant agrément du CIDFF 2B du 17 décembre-1 9



DRDFE - R20-2021-12-17-00004 - arrêté portant agrément du CIDFF 2B du 17 décembre-1 10



DRDFE - R20-2021-12-17-00004 - arrêté portant agrément du CIDFF 2B du 17 décembre-1 11



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R20-2022-01-23-00001

23/01/2022  :   

Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022

portant nomination des membres du conseil de

l�Instance Régionale de la Protection Sociale des

Travailleurs Indépendants

de la région Corse

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-01-23-00001 - Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022

portant nomination des membres du conseil de l�Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants

de la région Corse

12



Page - 1 - Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022 –  

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI) de Corse 

 

 
 

RÉֹPUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 

 

Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022 
portant nomination des membres du conseil de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants 

de la région Corse 

  
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 612-4, L. 612-6 et R. 612-1 ; 

Vu  l’arrêté du 30 novembre 2021 relatif à la liste des organisations représentatives des travailleurs indépendants et à la répartition 

des sièges au sein du conseil de la protection sociale des travailleurs indépendants ; 

 

ARRETE : 

 

Article 1
er

  

  

Sont nommés membres du conseil de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la région Corse : 
 

1° En tant que représentants des travailleurs indépendants : 
 

Sur désignation de l'Union des entreprises de Proximité - U2P 

 
Titulaires M. Pierre BATTESTINI  

M. Louis CONSTANT  

Mme Sébastienne FERRANDINI  

M. Antoine MARCAGGI  

Mme Caroline NUNZI  

M. François-Marie OTTAVIANI  

     

Suppléants M. Vincent BALDO  

Mme Monique GUALTIERI  

M. Séraphin MONDOLONI  

M. Antoine PIACENTINI  

M. Julien PINNA-ANFRIANI  

Mme Marie France SALICETI  

 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises - CPME 

 

Titulaires M. Bertrand DIPERI  

M. Joseph OLIVA  

M. Antoine Philippe PASQUALINI  

M. Raymond PETRETTI  

Mme Lucienne PETROLI  

 

Suppléants Non désigné 

Non désigné 

Non désigné 

Non désigné 

Non désigné 

 

Sur désignation de la Fédération nationale des auto-entrepreneurs - FNAE 

 

Titulaires Mme Frédérique DAVID  

M. Grégoire LECLERCQ 

Mme Elisabeth MORI 

 

Suppléants Mme Sabrina BOYER  

Mme Estelle KRUSLIN  

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-01-23-00001 - Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022

portant nomination des membres du conseil de l�Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants

de la région Corse

13



Page - 2 - Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022 –  

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI) de Corse 

 

M. Joël PINELLI  

 

Sur désignation de la Chambre Nationale des Professions Libérales - CNPL 

 

Titulaire M. Marc NINU  

   

Suppléant M. Paul QUILICHINI  

 

2° En tant que représentants des travailleurs indépendants retraités : 

 
Sur désignation de l'Union des entreprises de Proximité - U2P 
 

Titulaires M. Martin BURCHI  

Mme Marguerite CAMBIAGGIO  

Mme Denise JURADO  

 

Suppléants M. Paul CORTEGGIANI  

M. Antoine-Jean GIUSEPPI  

M. Joseph-Jérôme MARTINETTI  

  

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises - CPME 

 

Titulaires Mme Agathe ALBERTINI  

M. Bernard CABOT  

 

Suppléants Non désigné 

Non désigné 

 

Sur désignation de la Fédération nationale des auto-entrepreneurs - FNAE 

 

Titulaire M. Jean-Louis LOMAGNO  

 

Suppléant Non désigné 

   

Sur désignation de la Chambre Nationale des Professions Libérales - CNPL 

 

Titulaire M. Michel CERVONI - MARTELLI - CHAUTARD  

   

Suppléant M. Henri NAPPI  

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région Corse. 

 

 

Fait à Marseille, le 23 janvier 2022 

 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

Pour le ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-01-23-00001 - Arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022

portant nomination des membres du conseil de l�Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants

de la région Corse

14


